

Сводная ведомость, результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Армавирский противотуберкулезный диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
рабочие места (ед.)	75	75	0	28	1	46 0 0
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	30	1	63 0 0
из них женщин	58	58	0	24	0	34 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Моноотное или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Мониторизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Лабинский филиал ГБУЗ АПТД																							
9940101	Подсобный рабочий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940102	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940103	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9940104	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940105	Уборщик территорий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2. Курганский филиал ГБУЗ АПТД																								
<i>2.1. Пищеблок</i>																								
9940201	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940202	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>2.2. Хозяйственная служба</i>																								
9940203	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940204	Заведующий хозяйством	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940205	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940206	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940207	Уборщик территорий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940208	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940209	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940210	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940211	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9940212	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>2.3. Общедиспетчерский немедицинский персонал</i>																								
9940213	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. ГБУЗ «Армавирский противотуберкулезный диспансер»																								
<i>3.1. Бухгалтерия</i>																								
9940301	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940302	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940303	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940304	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9940305	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940306	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940307	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940308	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940309	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940310	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940311	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940312	Инженер по строительству (Инженер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940313	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940314	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940315	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9940316	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9940317	Подсобный рабочий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940318	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940319	Уборщик территорий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940320	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940321	Техник-электрик (Техник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9940322	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940323	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940324	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9940325	Заведующий хозяйством	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 25.03.2025

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Степанов Андрей Владимирович

(допустимость)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(1992-2011)

27.06.2025

(continued)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяй-

СТЕПЕННЫМ ВОПРОСАМ

Степанова Людмила Ивановна

(пожалуйста)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

27.06.2025

(continued)

Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Поликарпова Ирина Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Солодкая Надежда Дмитриевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Гридина Ольга Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Багаева Евгения Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Кобелькова Елена Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Лепихова Виктория Игоревна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Тополян Варткес Грайрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	27.06.2025 (дата)
эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 368 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сутубов Владимир Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	25.03.2025 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Армавирский противотуберкулезный диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
1. Лабинский филиал ГБУЗ АПД						
1.1. Хозяйственная служба						
940101. Подсобный рабочий		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
940102. Водитель автомобиля		Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
940104. Уборщик служебных помещений		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
940105. Уборщик территорий		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
Лабинский филиал ГБУЗ АПД						
2.1. Пиццешвар		Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса			
940201. Повар						

40202. Кухонный рабочий	режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	процесса Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия фактора		
2.2. Хозяйственная служба				
40204. Заведующий хозяйством	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
40205. Рабочий по ком- кскому обслуживанию и ре- питу зданий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса		
40206. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса		
40207. Уборщик территорий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса		
40208. Кладовщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Снижение напряженности трудового процесса		
40209. Водитель автомобиля	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
40210. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы меро-	Снижение напряженности трудового процесса		

	приятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
440211. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
440212. Оператор котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
440213. Общедиспансерный немедицинский персонал					
ГБУЗ «Армавирский противотуберкулезный диспансер» 3.1. Бухгалтерия					
440214. Общедиспансерный немедицинский персонал. Руководители					
3.3. Административно-хозяйственный отдел					
440315. Заведующий складом	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
440317. Подсобный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
440318. Рабочий по ком- пексному обслуживанию и ре- мону зданий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
440319. Уборщик территорий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
440320. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы меро-	Снижение тяжести трудового процесса			

	приятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
40321. Техник-электрик (хник)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40322. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
40323. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
40324. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
40325. Заведующий хозяйством	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены				
40326. Кладовщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса Снижение тяжести трудового процесса			
40328. Лифтер	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3.4. Экономическая служба 3.5. Кадровая служба 3.6. Отдел закупок 3.7. Отдел автоматизированных систем управления (АСУ) 3.8. Прачечная	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40338. Машинист по стирке	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

ремонт спецподъемных	режимы труда и отдыха	процесса		
	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
3.9. Пищеблок				
940339. Кухонный рабочий	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса		
940340. Мойщик посуды	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
940341. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса		
3.10. Аптека				
940342. Заведующий аптекой совизор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
940343. Фармацевт	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
940344. Санитарка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
1. Отдел клинико-экспертной работы				
940345. Врач-методист	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
940346. Медицинский статистик	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
Отрадинский филиал ГБУЗ АПД				
4.1. Хозяйственная служба				
940401. Заведующий хозяйством	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
940402. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности		

	нальные режимы труда и отдыха	трудоого процесса		
	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
40403. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса		
	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
40404. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса		
	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
40405. Кладовщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудоого процесса		
40406. Подсобный рабочий	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
40407. Слесарь-сантехник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудоого процесса		
	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудоого процесса		
40408. Рабочий по ком- ексному обслуживанию и ре- туту зданий	Биологический: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудоого процесса		
40409. Электромонтер по онту и обслуживанию элек- оборудования	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудоого процесса		
4.2. Пищеблок	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудоого процесса		
40410. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздей- ствия фактора		

	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	
940411. Кухонный рабочий	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный врач
 (подпись) А.М.Михайлов (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Степанов Андрей Владимирович 27.06.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	(подпись) <u>[подпись]</u>	Степанова Лилия Ивановна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Председатель ПК	(подпись) <u>[подпись]</u>	Поликарпова Ирина Анатольевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам	(подпись) <u>[подпись]</u>	Солодкая Надежда Дмитриевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Главный бухгалтер	(подпись) <u>[подпись]</u>	Гридина Ольга Анатольевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Юрисконсульт	(подпись) <u>[подпись]</u>	Багаева Евгения Николаевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Специалист по кадрам	(подпись) <u>[подпись]</u>	Кобелькова Елена Владимировна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Специалист по кадрам	(подпись) <u>[подпись]</u>	Лептухова Виктория Игоревна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись) <u>[подпись]</u>	Топольян Вартес Григорович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>27.06.2025</u>	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368
 (№ в реестре экспертов)
 (подпись) [подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Суглобов Владимир Александрович 25.03.2025 (дата)

